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—" ACCOUNTING.

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Venerdi
Sabato

Domenica

| NOSTRI ORARI

9:00-13:00 /
9:00-13:00 /
9:00-13:00 /
9:00-13:00 /
CHIUSO

CHIUSO

15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00



Socio BDV Accounting Srls
Dottore commercialista

Revisore dei conti
C.T.U
Curatore fallimentare

Contatti:

email: bdv.srls@gmail.com

tel. 0733/522904

Societa: BDV Accounting srls - Sede operativa: Via
Toscana n°18, Civitanova Marche (MC) - Sede
legale: Viale Trieste n°135, Fermo (FM)

MONELLA
DOTT.SSA
VALLASCIANI
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Socio BDV Accounting srls
Dottore commercialista

Revisore dei conti
C.T.U
Curatore fallimentare

Contatti:

email: bdv.srls@gmail.com

tel. 0733/522904

Societa: BDV Accounting srls - Sede operativa: Via

Toscana n°18, Civitanova Marche (MC) - Sede
PAO LO DOTT' legale: Viale Trieste n°135, Fermo (FM)
DONZELLI
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Socio BDV Accounting Srls

e Dottore Commercialista

Contatti:

email: bdv.srls@gmail.com

tel. 0733/522904

Societa: BDV Accounting srls - Sede operativa: Via
Toscana n°18, Civitanova Marche (MC) - Sede

FE D E R I CA legale: Viale Trieste n°135, Fermo (FM)
DOTT.SSA
BASCELLI
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